

Funksjons- og arbeidsbeskrivelse for byggende team vedtatt 10.04.12

Forhold	Beskrivelse
Formål	Byggende team har som formål å sikre at oppvekstmodellen ligger til grunn i det arbeidet som gjøres med barn og unge i Trysil kommune. Teamet skal veilede og gi råd til de ulike virksomhetene og deres ledere i forhold til det byggende arbeidet *.
Sammensetning	Byggende team skal bestå av: <ul style="list-style-type: none"> • Koordinator for byggende barne- og ungdomsarbeid • Ruskonsulent • Helsesøster i byggende barne- og ungdomsarbeid • Byggende barne- og ungdomsarbeider i skolen • Representant fra politi
Ressursbruk	Medlemmene i byggende team skal bruke inntil 20% av sin stilling i arbeid med teamet. Koordinator for byggende barne- og ungdomsarbeid skal bruke 30-40% av stillingen. Byggende team skal ha møter minimum 2 ganger pr mnd.
Organisering og myndighet	<ul style="list-style-type: none"> • Byggende team har medlemmer fra flere ulike virksomheter • Koordinator for byggende barne- og ungdomsarbeid er ansvarlig for å koordinere teamet og dets arbeid.
Arbeidsoppgaver	Byggende team skal: <ul style="list-style-type: none"> • Utvikle og oppdatere Oppvekstmodellen i tråd med forskningsbasert kunnskap. • Presentere og formidle byggende arbeid og Oppvekstmodellen i de ulike kommunale virksomhetene og ut mot befolkningen for øvrig. • I samarbeid med virksomhetene og deres ledere, etablere og utvikle det byggende arbeidet med hovedfokus på tiltak som er primærforebyggende (tiltak som retter seg mot alle barn og unge). • I samarbeid med virksomhetene og deres ledere, koordinere tiltak som er sekundær forebyggende (tiltak som retter seg mot spesielt utsatte barn og unge).

	<ul style="list-style-type: none">• Gjøre seg kjent med tall og statistikk når det gjelder forhold som er av betydning for barn og unges oppvekst og bruke dette som grunnlag når tiltak skal prioriteres.• Være høringsinstans når det gjelder forhold i kommunen som har betydning for barn og unges oppvekstvilkår.
--	---

****Byggende barne- og ungdomsarbeid:***

Trysil kommune bruker begrepet byggende barne- og ungdomsarbeid om det forebyggende arbeidet i forhold til barn og unge. Begrepet byggende arbeid tar utgangspunkt i og har fokus på beskyttelsesfaktorer og friskhetsfaktorer som reduserer sannsynlighet for problemer og skjevutvikling hos barn og unge. Trysil kommune har med sin Oppvekstmodell valgt noen slike faktorer som det skal fokuseres ekstra på i forhold til kommunens barn og unge. Byggende arbeid blir da å etablere eller legge til rette for disse faktorene på ulike oppvekstarenaer.

Det byggende arbeidet med barn og unge i kommunen skjer først og fremst ute i de virksomheter som arbeider med målgruppen; herunder skoler, barnehager osv. Ledere for disse virksomhetene er ansvarlig for at tiltak i henhold til oppvekstmodellen gjennomføres i de ulike virksomheter.